Tên sổ văn

bản
Số/ký hiệu Ngày văn bản Trích yếu nội dung Người soạn thảo Người ký Nơi nhận văn bản Số lượng bản Ghi chú

TÊN SỔ: …............................
Từ ngày …../...../202…  đến ngày …../…../202…

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THỐNG KÊ, TỔNG HỢP SỔ CÔNG VĂN ĐI

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Trang 1

Trang 2

Trang 3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T16:50:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Kèm theo văn bản số 1188/SKHCN-TTCĐS của Sở Khoa học và Công nghệ